
Zarządzenie Nr 190/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 września 2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, 
poz.148 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z 
dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27.405 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 43.874.133 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 27.405 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 48.204.613 zł. 
 
 
 

§ 3 
 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



                                                                                       
                                                                                             Załącznik Nr 1 
                                                                                             do Zarządzenia Nr 190/2005 
                                                                                             Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                             z dnia 21 września 2005r. 
 

 
Dział 
 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Dochody 

 
Wydatki 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie. 

27.405,-  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 24.405,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,- 
 
                                                           Razem: 
 

 
27.405,- 

 
27.405,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Załącznik Nr 2 
                                                                                               do Zarządzenia Nr 190/2005 
                                                                                               Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                               z dnia 21 września 2005r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja publiczna   
 75022  Rady gmin   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  
 75023  Urzędy gmin   
  4430 Różne opłaty i składki 939  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
 939 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  

 75412  Ochotnicza straż pożarna   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
4.000,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,- 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,- 
  4430 Różne opłaty i składki  500,- 
801   Oświata i wychowanie   
 80101  Szkoły podstawowe   
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 360,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.742,-  
  4260 Zakup energii  9.382,- 
 80104  Przedszkola   
  4810 Rezerwy 32.783,-  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 27.216,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 4.898,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  669,- 
 80113  Dowożenie   
  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
6.000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.000,- 
852   Pomoc społeczna   
 85212  Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,-  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   



  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  1.430,- 
  4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie  706,-  
  4260 Zakup energii 1.430,-  
  4300 Zakup usług pozostałych  706,- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 50,- 

  4430 Różne opłaty i składki 50,-  
 
                                                 Razem: 

 
59.150,- 

 
59.150,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 190/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

 z dnia 21 września 2005 roku 
 
 
        Przeniesienia dokonano w/w zarządzeniu na podstawie złożonych pism z jednostek 
budżetowych : MOPS w Pułtusku, Publicznej Szkoły Podstawowej w Bobach, Zespołu Szkół 
Nr 4 w Pułtusku i Urzędu Miejskiego. 
        W zarządzeniu ujęto przeniesienie kwoty 32.783 zł z rezerwy na wydatki w 
Przedszkolach związane ze zwiększeniem planowanych wydatków w budżetach placówek w 
związku z uchwaleniem Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli Uchwałą Nr 
XXXIII/362/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


